
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

9. listopadu 2011 (středa) v 8.30 hod.
v areálu BVV, pavilon A3, sál Morava, Výstaviště 1, Brno 

Vstup do areálu bude umožněn přes vrátnici budovy Kongresové centrum (nachází se u zastávky tramvaje č. 1). 

CELKOVÁ REGENERACE A REKONSTRUKCE 
BYTOVÝCH DOMŮ A OBČANSKÝCH STAVEB

Odborná přednáška:  Součinitel prostupu tepla, aktuální znění normy 730540-2
Přednášející: Ing. Petr Horák, Ph.D. - VUT Brno

 08.30-09.00 Prezence  
úhrada vložného 100,- Kč při platbě v hotovosti  na místě, při platbě na fakturu vložné 150,- Kč,  ceny vč. DPH 20%

09.00-09.30 ARDEX Baustoff
Systémová řešení pomocí výrobků speciální stavební chemie ARDEX.

09.30-10.00 ELEKTRODESIGN VENTILÁTORY
Větrací jednotky s rekuperací tepla, úspora energie, zdravé vnitřní prostředí.

10.00-10.40 Ing. Petr Horák, Ph.D.
Součinitel prostupu tepla, aktuální znění normy 730540-2

10.40-11.10 Přestávka, občerstvení
11.10-11.50 Divize ISOVER

SAINT – GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ 
Správný výběr a použití izolačních materiálů z minerálních vláken a pěnového polystyrenu.

11.50-12.20 ATREA
Úspory energií při větrání a vytápění.

12.20-13.00 UZIN
Využití produktů firmy UZIN při renovacích.

13.00-13.30 ABC-AMERICAN BOHEMIAN CORPORATION
Úsporný systém prosvětlení SUNIZERTM a odvětrání LOMANCOTM.

13.30-14.00 Slosování dotazníků o ceny, oběd

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na  www.psmcz.cz   Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 7. listopadu 2011  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1100
mailto:prezentace@psmcz.cz

	ardex baustoff
	Větrací jednotky s rekuperací tepla, úspora energie, zdravé vnitřní prostředí.
	ABC-AMERICAN BOHEMIAN CORPORATION


